
 
На основу члана 64-65. Закона о високом образовању (Сл. гласник РС бр. 76/05) 

члана 123. Статута Универзитета у Београду, члана 41. и чланова 99-102. Статута 

Учитељског факултета, Изборно веће Учитељског факултета на седници одржаној дана 

12.06.2014. године, донело је следећу 

ОДЛУКУ 

о предлогу за избор наставника у звање 
 

Предлаже се да се мр Нака Никшић, магистар дидактичко-методичких наука, 

изабере у звање наставника уметности за уже научну област Музика. 

 

Образложење 

 

Декан Факултета је у Службеном гласнику РС бр. 15 од 11.02.2014. године 

објавио конкурс за избор једног наставника у звању наставника уметности за уже 

научну област Музика. 

Изборно веће је 20.02.2014. године изабрало Комисију за припрему извештаја за 

избор кандидата у звање у саставу: доц. др Александра Милетић, доцент, Учитељски 

факултет, Београд; проф. др Јон Лелеа, редовни професор, Учитељски факултет у 

Београду; проф. др Гордана Стојановић, редовни професор, Учитељски факултет у 

Београду, у пензији. Комисија је прегледала конкурсни материјал и сачинила Извештај.  

Комисија за припрему Извештаја је дана 02.04.2014. године доставила Изборном 

већу Извештај са предлогом за избор кандидата.   

Изборно веће Учитељског факултета је на својој седници 12.06.2014. године, а по 

протоку рока од 30 дана увида јавности у наведени Извештај, донело одлуку да се 

предложи избор мр Наке Никшић у звање наставника уметности за уже научну 

област Музика. 

 

Одлуку доставити: 

 Већу научних области 

 учесницима конкурса 

 за кадровску документацију 

 за архиву 

                                                                              Председник Изборног већа 

                                                                                           

__________________________ 

                                                                                                        Проф. др Миле Савић 

 


